唐山市曹妃甸区烟草专卖局
关于召开唐山市曹妃甸区烟草制品零售点合理布局规划听证的公告

    根据《烟草专卖许可证管理办法》（工信部第37号令）第十五条之规定，我局拟于近期就《唐山市曹妃甸区烟草制品零售点合理布局规划（草案）》组织听证，现将具体事项公告如下：
一、听证会地点：唐山市曹妃甸区烟草专卖局一楼会议室（曹妃甸区垦丰大街88号）。
二、听证会内容：《唐山市曹妃甸区烟草制品零售点合理布局规划（草案）》
三、报名要求：
1、持证零售户代表应当持有烟草专卖零售许可证。
2、拟申请人代表为目前正在申请或计划申请办理烟草专卖零售许可证的公民、法人或其他组织。
3、消费者代表及旁听人员应当是18岁以上、具有完全民事行为能力的公民。
四、报名方式：申请参加听证会请在 2024年11月9日至11月24日向我局提出书面申请并填写报名表，申请人可通过电子邮箱（cfdqycjbx@163.com）或现场填写报名表的方式报名参加。
五、会议名额：我局将在报名人员中随机确定持证零售户代表6名、拟申请人代表3名、消费者代表3名、旁听人员3名参加听证会。
六、报名地点：唐山市曹妃甸区烟草专卖局一楼会议室（唐山市曹妃甸区垦丰大街88号）。
七、报名及意见反馈邮箱：cfdqycjbx@163.com。
八、联系人：尹春山。
九、联系电话：0315-8039589。

唐山市曹妃甸区烟草专卖局
2024年11月8日

唐山市曹妃甸区烟草专卖局烟草制品零售点合理布局
听证会持证零售户报名表
报名时间：
	姓名

	性别

	年龄

	证件类型

	证件号

	通讯地址

	烟草专卖零售许可证号

	零售许可证名称

	经营地址

	联系电话

唐山市曹妃甸区烟草专卖局烟草制品零售点合理布局
听证会拟申请人报名表
 报名时间：
	姓名

	性别

	年龄

	证件类型

	证件号

	通讯住址

	（拟）申请经营地址

	联系电话

唐山市曹妃甸区烟草专卖局烟草制品零售点合理布局
听证会消费者报名表
报名时间：
	姓名

	性别

	年龄

	证件类型

	证件号

	通讯地址

	联系电话

[bookmark: _GoBack]唐山市曹妃甸区烟草专卖局烟草制品零售点合理布局
听证会旁听席报名表
报名时间：
	姓名

	性别

	年龄

	证件类型

	证件号

	通讯地址

	联系电话